kết thúc khi con chung đủ 18 tuổi. 

[3]. Về tài sản chung, nợ chung: Anh Trần Việt H  và chị Nguyễn Thị Th 

không yêu cầu Tòa án giải quyết nên không xem xét. 

[4]. Về Lệ phí Tòa án: Anh Trần Việt H  và chị Nguyễn Thị Th mỗi người phải 

chịu lệ phí hôn nhân sơ thẩm là 150.000đ (một trăm năm mươi ngàn đồng) theo quy 

định pháp luật. 

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập Biên bản hòa giải đoàn tụ không 

thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận thuận tình ly hôn và sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như

[...]

được thi hành án khoản tiền lãi, theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 

Bộ luật Dân sự tương ứng với thời gian chậm thực hiện nghĩa vụ. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Anh Trần Việt H  và chị Nguyễn Thị Th không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án:  

Anh Trần Việt H  và chị Nguyễn Thị Th mỗi người nộp 150.000đ (một trăm 

năm mươi ngàn đồng) nhưng được khấu trừ vào tiền tạm ứng lệ phí đã nộp theo các 

Biên lai số 0007746 và 0007747 cùng ngày 28/3/2019 của Chi cục Thi hành án Dân 

sự thành phố Vũng Tàu; anh H chị Th đã nộp đủ lệ phí. 

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành